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Nr ref. postępowania: DTZ.382.12.2024 
 Golub-Dobrzyń, dnia 05.07.2024 r.  

Zainteresowani Wykonawcy 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywna dostawa produktów 

leczniczych, wyrobów medycznych, składników recepturowych, leków i innych dla Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu. 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Zamawiający – Szpital Powiatowy Sp. z o.o. z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. J. G. Koppa 1/E, 87-

400 Golub Dobrzyń (dalej „Zamawiający”) działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 19 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) (dalej: „uPzp”), 

informuje, że w związku ze złożonymi pytaniami w przedmiotowym postępowaniu, udziela poniższych 

wyjaśnień treści SWZ.  

PYTANIE NR 1:            

„Pakiet nr 5 poz. 22                                                                                                                      

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycja nr 22 dopuszcza opakowanie 28 szt. i wycenę po zaokrągleniu w 

górę 70 opakowań?” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Zamawiający dopuszcza w zakresie pakietu nr 5 poz. 22 opakowanie 28 szt. i wycenę 75 opakowań. 

W  związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść formularza asortymentowo-cenowego 

(załącznik nr 2 do SWZ) w zakresie pakietu nr 5, poprzez: 

1) Zmianę treści co do nazwy kolumny nr 5 o brzmieniu: 

 „Przedmiot zamówienia inny niż wymagany przez Zamawiającego w kolumnie nr 2 pn. 

Przedmiot zamówienia, ale dopuszczony do zaoferowania zgodnie z treścią Wyjaśnień treści SWZ 

z dnia 27.06.2024 r.”  

na treść o następującym brzmieniu:  

Przedmiot zamówienia inny niż wymagany przez Zamawiającego w kolumnie nr 2 pn. Przedmiot 

zamówienia, ale dopuszczony do zaoferowania zgodnie z treścią Wyjaśnień treści SWZ z dnia 

27.06.2024 r. lub zgodnie z treścią Wyjaśnień treści SWZ z dnia 05.07.2024 r., 

 

Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1E, 87-400 Golub-Dobrzyń 

tel. 56 683 22 91 fax. 56 683 22 05 www.szpitalgolub.pl 

e-mail: sekretariat@szpitalgolub.pl 
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2) zmianę jednostki miary (j.m) w kolumnie nr 3 pn. j.m., w pozycji 22, w następujący sposób: 

z jednostki miary (j.m) w postaci: opakowanie (op.) na jednostkę miary (j.m) w postaci: tabletki 

(tabl.), 

3) zmianę ilości zamawianej w kolumnie nr 4 pn. Ilość zamawiana, w pozycji 22, w następujący 

sposób: 

z ilości zamawianej równej: 65 op. na ilość zamawianą równą: 2100 tabl. 

Jeżeli Wykonawca oferuje produkt dopuszczony przez Zamawiającego, winien wskazać go w kolumnie 

nr 5 formularza asortymentowo-cenowego po zmianie w dn. 05.07.2024 r. stanowiącego załącznik nr 2 

do SWZ, w pozycji odpowiadającej pozycji wymaganego przez Zamawiającego produktu. 

PYTANIE NR 2:            

„Pakiet 1, poz. 89 

Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 7,5g/15ml? Nie ma na rynku syropu o dawce wskazanej w SWZ.”. 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający w zakresie pakietu nr 1 poz. 89 miał na myśli dawkę 7,5g/15ml. 

W  związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść formularza asortymentowo-cenowego 

(załącznik nr 2 do SWZ) w zakresie pakietu nr 1, poprzez: 

1) zmianę treści opisu przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 1, w pozycji 89, w kolumnie 

nr 2 pn. Przedmiot zamówienia, o brzmieniu: 

„Lactulosum  syrop7,5mg/5ml but.150ml” 

na treść o następującym brzmieniu:  

Lactulosum  syrop 7,5mg/15ml but.150ml. 

PYTANIE NR 3:            

„Pakiet 2, poz. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Calsiosol 95,5mg/ml roztwór 10ml x 5amp.?” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający dopuszcza w zakresie pakietu nr 2 poz. 9 zaoferowanie leku Calcisol 95,5mg/ml amp. 
10ml x 5. 

W  związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść formularza asortymentowo-cenowego 

(załącznik nr 2 do SWZ) w zakresie pakietu nr 2, poprzez: 

1) zmianę treści co do nazwy kolumny nr 5 o brzmieniu: 

 „Przedmiot zamówienia inny niż wymagany przez Zamawiającego w kolumnie nr 2 pn. 

Przedmiot zamówienia, ale dopuszczony do zaoferowania zgodnie z treścią Wyjaśnień treści SWZ 

z dnia 27.06.2024 r.”  
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na treść o następującym brzmieniu:  

Przedmiot zamówienia inny niż wymagany przez Zamawiającego w kolumnie nr 2 pn. Przedmiot 

zamówienia, ale dopuszczony do zaoferowania zgodnie z treścią Wyjaśnień treści SWZ z dnia 

27.06.2024 r. lub zgodnie z treścią Wyjaśnień treści SWZ z dnia 05.07.2024 r. 

Jeżeli Wykonawca oferuje produkt dopuszczony przez Zamawiającego, winien wskazać go w kolumnie 

nr 5 formularza asortymentowo-cenowego po zmianie w dn. 05.07.2024 r. stanowiącego załącznik nr 2 

do SWZ, w pozycji odpowiadającej pozycji wymaganego przez Zamawiającego produktu. 

PYTANIE NR 4:            

„Pakiet 2, poz. 28 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniu 5 amp. z przeliczeniem zamawianej 

ilości?”  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający dopuszcza w zakresie pakietu nr 2 poz. 28 zaoferowanie leku w opakowaniu po 5 ampułek 

z przeliczeniem zamawianej ilości. 

W  związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść formularza asortymentowo-cenowego 

(załącznik nr 2 do SWZ) w zakresie pakietu nr 2, poprzez: 

1) zmianę treści co do nazwy kolumny nr 5 o brzmieniu: 

 „Przedmiot zamówienia inny niż wymagany przez Zamawiającego w kolumnie nr 2 pn. 

Przedmiot zamówienia, ale dopuszczony do zaoferowania zgodnie z treścią Wyjaśnień treści 

SWZ z dnia 27.06.2024 r.”  

na treść o następującym brzmieniu:  

Przedmiot zamówienia inny niż wymagany przez Zamawiającego w kolumnie nr 2 pn. Przedmiot 

zamówienia, ale dopuszczony do zaoferowania zgodnie z treścią Wyjaśnień treści SWZ z dnia 

27.06.2024 r. lub zgodnie z treścią Wyjaśnień treści SWZ z dnia 05.07.2024 r., 

2) zmianę jednostki miary (j.m) w kolumnie nr 3 pn. j.m., w pozycji 28, w następujący sposób: 
z jednostki miary (j.m) w postaci: opakowanie (op.) na jednostkę miary (j.m) w postaci: ampułka 
(amp.), 

3) zmianę ilości zamawianej w kolumnie nr 4 pn. Ilość zamawiana, w pozycji 28, w następujący 
sposób: 

z ilości zamawianej równej: 5 op. na ilość zamawianą równą: 45 amp. 
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Jeżeli Wykonawca oferuje produkt dopuszczony przez Zamawiającego, winien wskazać go w kolumnie 

nr 5 formularza asortymentowo-cenowego po zmianie w dn. 05.07.2024 r. stanowiącego załącznik nr 2 

do SWZ, w pozycji odpowiadającej pozycji wymaganego przez Zamawiającego produktu. 

PYTANIE NR 5:            

„Pakiet 26, poz. 45 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panthenolu w postaci pianki w spreyu?” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Panthenolu w postaci pianki w spreyu 150ml. 

W  związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść formularza asortymentowo-cenowego 

(załącznik nr 2 do SWZ) w zakresie pakietu nr 26, poprzez: 

1) zmianę treści co do nazwy kolumny nr 5 o brzmieniu: 

 „Przedmiot zamówienia inny niż wymagany przez Zamawiającego w kolumnie nr 2 pn. 

Przedmiot zamówienia, ale dopuszczony do zaoferowania zgodnie z treścią Wyjaśnień treści 

SWZ z dnia 27.06.2024 r.”  

na treść o następującym brzmieniu:  

Przedmiot zamówienia inny niż wymagany przez Zamawiającego w kolumnie nr 2 pn. Przedmiot 

zamówienia, ale dopuszczony do zaoferowania zgodnie z treścią Wyjaśnień treści SWZ z dnia 

27.06.2024 r. lub zgodnie z treścią Wyjaśnień treści SWZ z dnia 05.07.2024 r. 

Jeżeli Wykonawca oferuje produkt dopuszczony przez Zamawiającego, winien wskazać go w kolumnie 

nr 5 formularza asortymentowo-cenowego po zmianie w dn. 05.07.2024 r. stanowiącego załącznik nr 2 

do SWZ, w pozycji odpowiadającej pozycji wymaganego przez Zamawiającego produktu. 

Niniejszym, Zamawiający informuje, że w wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, dokonał zmiany treści 

SWZ. 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 7 uPzp, udostępnia zmienioną treść na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

W wyniku dokonanych wyjaśnień oraz zmian treści SWZ, Zamawiający wprowadza nowe terminy 

składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

1. Nowy termin składania ofert:  18.07.2024 r. godz. 10:00. 

2. Nowy termin otwarcia ofert:  18.07.2024 r. godz. 10:30. 

3. Nowy termin związania ofertą:  15.10.2024 r. 

Prezes Zarządu 
Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 

Sylwia Kulewska 


